

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3296	3296
10	PZA	RETENEDOR,SALPICADERO SUP DFN	81	810
1	PZA	SELLO DELANT ACEITE	364.95	364.95
1	PZA	ACTUADOR,LOC ARB/LEV	1808.33	1808.33
1	PZA	VÁLVULA,SOL ACTR POSN ARB/LEV	608.28	608.28
1	PZA	EMPAQUE,RECIPIENTE ACEITE	790.88	790.88
2	PZA	EMPAQUE,BMB/AG	71.93	143.86
1	PZA	EMPAQUE,CUB DLNT MTR	388.42	388.42
1	PZA	SINT ENG CAMISA-1ER Y 2DO	1193.8	1193.8
1	PZA	ENGRANAJE,2NDO	516.39	516.39
1	PZA	COJINETE-LIB EMBG	388.96	388.96
2	PZA	ENG SINCRONIZADOR-1ERO Y 2DO	1021.39	2042.78
2	PZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	405.61	811.22
1	PZA	EMPAQUE,CUB TR TRANS	69.02	69.02
1	PZA	EMPAQUE,CAJA TRANS(A PLC INTER	55.27	55.27
1	PZA	,1ERA HORQUILLA Y CAMBIO 2A	517.71	517.71
2	PZA	EMPAQUE,CAJA CONT CAMBIO	55.87	111.74
1	PZA	CUBIERTA,EMBRAGUE DEL.	527.45	527.45
1	PZA	PLACA,EMBRAGUE	563.39	563.39
1	PZA	EMPAQUE,CUB TRANS DIF DLNT	118.16	118.16
1	PZA	TUERCA	57.49	57.49
1	PZA	PERNO,SOPT BOMBA DIR/HID	92.12	92.12
1	PZA	ARANDELA-FLE TRAC RDA DLNT	46.47	46.47
6	PZA	ACEITE SINTETICO P/TRANS	271.61	1629.66
1	PZA	TUERCA,FLE DIR RDA DLNT	60.11	60.11
1	PZA	FLECHA-TRAC RDA DLNT	5619.29	5619.29
1	PZA	ESPEJO,RETROVISOR LADO/EXT	2104.96	2104.96
12	PZA	SELLADOR-SILICÓN RTV	152.03	1824.36
12	PZA	DEX-COOL CONCENTRADO, 4 LITROS	227.27	2727.24
20	PZA	REFRIGERANTE(OPC 12346290 GAL)	72.66	1453.2
32	PZA	BUJIA,	58.15	1860.8
1	PZA	SENSOR DE OXIGENO	822.76	822.76
4	PZA	BRAZO-LPBS	349.54	1398.16
1	PZA	TAPON,DREN ACEITE TRANS	31.24	31.24
4	PZA	ASPA-LPBS	113.28	453.12
4	PZA	ASPA-LPBS	113.28	453.12
1	PZA	SOPORTE-TRANS	647.72	647.72
1	PZA	COVER ASM,FRT S/D WDO FRM	156	156
1	PZA	FARO, ANTINIEBLAS DLNT	1749	1749
3	PZA	PAQ CIERRE,RDA	256.24	768.72
1	PZA	JGO.JUNTAS MULTIPLE ADMI	109.34	109.34
1	PZA	ROTOR,FRNO DLNT	1453.01	1453.01
1	PZA	TAPÓN,TNQ COMPENSACIÓN RAD	230.69	230.69
2	PZA	BOMBILLA-FARO DE LUZ ALTA	197	394
2	PZA	BOMBILLA-FARO(LUZ ALTA)	270	540
1	PZA	TAPA,BARRA IMP TRASERA PCHQ D	2042	2042

2	PZA	RETENEDOR,TAPASOL	67.55	135.1
1	PZA	DEFLECTOR,AIRE DLNT	2642	2642
1	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ DLNT	6997	6997
1	PZA	KIT VARILLA,AMRR INTRN BLQ DI	1623.81	1623.81
1	PZA	ROTOR,FRNO TR	1878.08	1878.08
1	PZA	SENSOR,VEL RDA DLNT	1794.01	1794.01
1	PZA	PROTECTOR-FRN TR	1164.14	1164.14
1	PZA	PROTECTOR-FRN DLNT	555.95	555.95
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	1061.51	2123.02
1	PZA	BURLETE-TR AUX P/L TR	613	613
1	PZA	REJILLA-SUP RAD	4655	4655
1	PZA	FASCIA	7543	7543
1	PZA	PANEL-EXT GDFNGS/DLNT	3301	3301
1	PZA	"MOLDURA,PARTE TRASERA DE LA ABERTURA DE	290	290
1	PZA	BRAZO-CONT SUP SUSP TR	1110.82	1110.82
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	1076	1076
1	PZA	PANEL,CBR/RDA PRT/OBJ	1629	1629
1	PZA	PANEL,LADO EXT PRT/OBJ	10149	10149
1	PZA	MANGUERA,FRN DLNT	1216.07	1216.07
1	PZA	COJINETE,RDA TR	4740.69	4740.69
10	PZA	BULBO 12 VOLTS.	28	280
10	PZA	SOPORTE,VISERA	17	170
1	PZA	SELLO DE ACEITE	54.24	54.24
1	PZA	TUERCA,FLE ESTAB DLNT	18.54	18.54
5	PZA	FOCO,LAMPARA	128	640
10	PZA	BULBO FARO.	180	1800
3	PZA	CUBIERTA-AB FARO	47	141
1	PZA	CUBIERTA-CAJA ESPJ RETROVISOR EXT	226	226
2	PZA	RUEDA-18X7	5074	10148
2	PZA	RUEDA-18X7CASCO	726.00	1452
2	PZA	"TAPÓN,CUBO"	656	1312
2	PZA	ASPA-LPBS	122.04	244.08
2	PZA	ASPA-LPBS	143.1	286.2
1	PZA	TAPÓN,CUBO	116	116
1	PZA	FLECHA,ESTAB DLNT	303.53	303.53
1	PZA	ASPA,LPBS VTN/TR	107.29	107.29
3	PZA	ASPA-LPBS	114.12	342.36
1	PZA	FAROS-	3063	3063
1	PZA	FAJA,P/CHQ DLNT	6007	6007
1	PZA	REFUERZO,SALPICADERO DFNS DLNT	227	227
1	PZA	LUZ,INDI DLNT	454	454
2	PZA	FILTRO,COMBUSTIBLE	54.27	108.54
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$126588.66  
+IVA (16%) \$18255.69  
**TOTAL \$132353.73**

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 73/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-04-07T23:58:34

SELLO:

f5Q+/Z4ULOWQEIXnYVmlowuEXkmBfvmrUBvfAnLBCvVEe3ZqDILj5kJCtsTU6fCaiLtzuyuvuDCmhDlu1PCxncCs3xUbPWfaXINIVwH5QZkcci6haKIFw35mbFAn00FbvO/klvNONkAljvAhrHYRntBAAdtwlQy86ccWz7EGOGzvw=

SELLO SAT:

F3toLzkCNvOugvQ4sKuBsOltsXrTRZlzd6UkadAfetCmcpibDyna0z/CTPNLjG0e/w6KwDgAiq/nhQ+72dT/eIH6hZH44EFXLNvXauWgGP1sN1C43OK4yUbsOhS5+MVf9l+mPOh87KDE/4W0x1C19GTpAuUovNVUUmTxdosbkM=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|F3F44C2F-9994-4C68-B3FC-4A9F169B057D|2014-04-

07T23:58:34|f5Q+/Z4ULOWQEIXnYVmlowuEXkmBfvmrUBvfAnLBCvVEe3ZqDILj5kJCtsTU6fCaiLtzuyuvuDCmhDlu1PCxncCs3xUbPWfaXINIVwH5QZkcci6haKIFw35mbFAn00FbvO/klvNONkAljvAhrHYRntBAAdtwlQy86ccWz7EGOGzvw=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI